30/11/2020 tarihinde aldığı resmi yazıda aşağıdaki görüş yer almaktadır; 

“İlgide kayıtlı yazınızda; Bankanızın fon kullanıcısı olarak yer alacağı, halka arz edilerek veya 

halka arz edilmeksizin tahsisli olarak ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak üzere 

15.000.000.000 TL (On Beş Milyar Türk Lirası) ihraç tavanı ile sınırlı Türk Lirası cinsinden 

kira sertifikası ihracının gerçekleştirilmesine izin verilmesi hususunda Kurumumuzun görüşü 

talep edilmektedir. 

Bu kapsamda, Bankanızın fon kullanıcısı olarak yer alacağı bahse konu kira sertifikası